



*Vapaaehtoisen maanpuolustuksen kansalaisjärjestö vuodesta 1963.
Ikään, sukupuoleen ja sotilasarvoon katsomatta.*

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY

Kiltatiedote 05-2020, 21.8.2020

Seuraava tiedote ilmestyy syyskuussa 2020 viikolla 38



TIEDOTTEEN AIHEET

1. Kesän terveiset ja koronan vaikutus toimintaan
2. Liittovaltuuston kokous 14.11.2020 ja Turpo-seminaari 2021
3. Kiltujen aktiivinen verkkosivujen käyttöönotto ja jäsenhankintalinkki
4. Taloudellinen tuki killoille ja jäsenrekisterin edut
5. AI-mobiilisovellus (sähköinen jäsenkortti) ja etuudet jäsenille
6. Kiltatuotteet
7. Maanpuolustaja-lehden materiaali
8. Yhteystietojen päivitys

TOIMINTAKALENTERI

Vallitsevan koronavirustilanteen vuoksi päivitämme toimintakalenterin vasta sen jälkeen, kun rajoitukset on purettu.

HUOM! Lukemalla tämän tiedotteen pysyt ajantasalla liiton tapahtumista ja tärkeistä päivämääristä. Tiedote ilmestyy sähköisenä eikä sitä postiteta kirjepostina.

Tiedotteen päätoimittaja: Anu Varjonen

Sähköpostijakelu: Liittohallitus, liittovaltuusto, kiltujen, kiltapiirien ja paikallisosastojen toimihenkilöt
Netissä: Liiton jäsentiedotteet löytyvät osoitteesta www.mpkl.fi

Maanpuolustuskiltojen liitto ry
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki
mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi, 040 554 8862 tai mpkltoimisto@mpkl.fi, 040 554 8805





1. Kesän terveiset ja koronan vaikutus toimintaamme

Lomakausi on ohi ja arkeen palaaminen on käynnistynyt .

Toivottavasti kiltalaiset ovat saaneet nauttia tautitilanteesta huolimatta Suomen kesästä ja tapahtumista.

Liittomme oli yhteistyössä RESUL:n järjestämässä neljän päivän etämarssitapahtumassa, joka sivusi menetettyä Hollannin Nijmegen-marssia. Kiitos osallistumisesta etämarssiin hyvähenkisen tapahtuman aikaansaamiseksi!

Toimistosta sihteeri hoiti osuuden itse Raatteeniellä, kunnioittaen samalla sotahistoriaamme. Tästä matkasta voi lukea lisää tulevassa syksyn Maanpuolustaja-lehdessä.

Vallitsevien koronaohjeistusten lisätoimena toimiston henkilökunta jatkaa osittaista etätöiden tekemistä. Loppuvuoden ajan työskentelemme osittain etänä, mutta meidät tavoittaa puhelimitse ja sähköpostilla. Emme suosittele vierailuja toimistolle ennen kuin koronatilanne on saatu laajemmin hallintaan. Tiedotamme muutoksista tiedotteissa ja sähköpostitse. Liittohallitus on peruuttanut pohjoismaisen johtaja tapaamisen, jonka piti olla Hämeenlinnassa 30.9.-2.10.

Ensi maanantaista eli 17.8. alkaen Döbelninkadun neuvotteluhuoneet rajataan vain henkilökunnan vetämiä kokouksia varten ja niissä hyödynnetään laajasti etäosallistumista. Kokousten suositeltu enimmäisosallistujamäärä neuvotteluhuoneissa on viisi henkilöä. Kerroskeittiöiden käyttö on varattu vain henkilökunnalle.

Auditoriossa kokousten enimmäisosallistujamääräsuositus on **20 henkilöä**. Auditoriossa kokouksia voivat vetää henkilökunnan lisäksi myös iltakäyttäjät ja yhteistyökumppanit.

Neuvotteluhuoneiden ja auditorion kokoustarjoiluissa korostetaan hygienian merkitystä ja tarjoiluja suositellaan välttämään. Palikatun henkilökunnan työtilat säilyvät ja kaikkia kannustetaan etätöihin. Sairaana ei saa tulla töihin.

2. Liittovaltuuston kokous 14.11.2020 ja maanpuolustajajuhla 15.11. Tampereella sekä Turposeminaari 2021

Liittovaltuuston kokous järjestetään lauantaina 14.11.2020 ja maanpuolustajajuhla sunnuntaina 15.11.2020 (mikäli rajoitukset sallivat) Tampereella. Kokoukseen järjestetään myös etäyhteys. Liittovaltuuston jäsenet saavat erillisen kutsun kokoukseen.

Liittovaltuusto valitsee liittohallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2021-2022, sekä hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2021.

Vuoden 2021 Turvallisuuspolitiikan seminaari on suunniteltu pidettäväksi normaalisti ensi vuoden alussa 6.2.2021, mikäli koronatilanne sallii.

Mahdollisista koronan aiheuttamista muutoksista tilaisuuksien toteutumiseksi ilmoitamme syksyn aikana.

3. Kiltujen aktiivinen www-sivujen käyttöönotto ja esittely sosiaalisessa mediassa

Uusi jäsenhakemuslinkki löytyy nyt MPKL:n verkkosivuilta

Suurin osa reserviläisjärjestöistä kamppailee uusien jäsenien hankkimisen ja aktiivisen toiminnan ylläpidon kanssa.

Nyt helpotetaan jäsenyyden hakemisprosessia avaamalla linkki hakulomakkeeseen MPKL:n verkkosivuille. Ilmoitamme, kun hakulomake on otettu käyttöön.

Lomake välitetään jatkokäsittelyä varten killalle, jonka jäsenyyttä asianomainen hakee. Toivomme näin saavamme aktiivisuutta jäsenhankintaan.

Liittona haluamme painottaa ja muistuttaa näiden kanavien vieläkin aktiivisempaa käyttöönottoa tulevaisuudessa. Toivomme, että tämä teema otetaan osaksi kiltujen toimintastrategiaa ja tulevaisuuden suunnittelua.

MPKL on toteuttamassa kiltalaisille koulutusta lähitulevaisuudessa viestinnästä ja eri alustojen hallinnasta, sekä vinkit miten toimia alan etiketin mukaisesti. Linkki koulutusmateriaaliin tullaan julkaisemaan MPKL:n omilla verkkosivuille. Tästä julkaistaan lisätietoa myöhempänä ajankohtana.

Tarvittaessa viestinnän konsultaatiota saa toimisto- ja viestintäsihteeriltä.

Jatkossa MPKL tulee julkaisemaan tiedon ja linkin kiltatiedotteen ilmestymisestä verkkosivuston lisäksi myös Facebookissa. Tätä kautta julkaisut ovat hyvin jaettavissa kiltalaisten omille media-alustoille. Kiltujen eri vuosijuhlapäiviä tullaan myös mainostamaan





aktiivisemmin mm. somekanavilla edellyttäen, että tieto niistä lähetetään myös liiton toimistoon. Tämän vuoden poikkeusoloaikana monipuolinen tiedon jakaminen ja tapahtumien järjestäminen (joko virtuaalisesti tai koronaohjeiden mukaan) on erityisen tärkeää, kun ihmiskontaktien määrä on vähentynyt kaikilla.

Toivomme, että killat lähettäisivät omia tapahtumia, vuosijuhlatapahtumia, tiedotteita, ajankohtaisia käsiteltäviä asioita tai teemoja toimistolle (maanpuolustaja@mpkl.fi). Näitäkin tullaan jatkossa julkaisemaan liiton eri sosiaalisten kanavien kautta. Otamme myös mielellämme vastaan esittelymateriaalia killoista. Killat voivat tehdä kuvausmateriaalin valitsemallaan kalustolla (kamera, älypuhelin, tabletti, GoPro-kamera), jotka editoidaan toimistolla ja julkaistaan eri mediakanavissa.

Samoin blogikirjoituksia ja kertomuksia kerätään edelleen. Lisätietoja saa sähköpostitse: maanpuolustaja@mpkl.fi

4. Taloudellinen tuki killoille ja jäsenrekisterin edut

Liitto jakaa killoille toiminta-apurahoja anomusten perusteella. Vuonna 2019 liitto on jakanut apurahoja killoille noin 20.000 €. Liitto tukee myös kiltapiirejä taloudellisesti. Liiton *Maanpuolustuskiltojen säätiö* tukee myös taloudellisesti kiltojen toimintaa jamalla toiminta-apurahoja ja tunnustuspalkintoja liiton ehdotuksesta. Suositamme vahvasti kiltoja hakemaan tukea liitolta.

Muistakaa myös tarkistaa, että anomuslomakkeeseen tulee killan voimassa oleva oikea tilinumero!

Killoilla on myös mahdollisuus hakea apurahaa *Turvallisuuden tukisäätiöltä* täysin itsenäisesti.

Apurahoja voivat hakea yhteisöt, työryhmät ja yksittäiset henkilöt.

Tämän vuoden viimeinen apurahan hakupäivä on 1.11.2020. Hakemus tulee täyttää kirjautuneena järjestelmään käyttäjäksi Turvallisuuden tukisäätiön sivujen kautta. Osoite sivustolle on; <https://turvallisuudentukisaatio.fi/apurahat/>

Jäsenrekisterin edut killoille

Jäsenrekisterin käyttö sisältyy liittokokouksen vuosittain päättämään liiton jäsenmaksuun (vuosijäseniltä 10 euroa).

Jäsenrekisterin hoitovastuu on siirtynyt vuosi sitten liittojen yhteisesti sopimana Reserviläisliitolle, koska Maanpuolustusyhtiö Oy lopetti jäsenrekisterin hoitamisen.

Jäsenrekisteriin sisältyy jäsenmaksujen postitukset kiltojen jäsenille ja saapuneista jäsenmaksuista kiltojen osuuden tilitykset killoille. Maksetut jäsenmaksut päivittyvät automaattisesti jäsenrekisteriin.

Jäsenrekisteristä voi hakea erilaisia tilastollisia raportteja ja poimintoja. Omat rekisterin käyttäjätunnukset voi pyytää Reserviläisliiton järjestöpäälliköltä Suvi Salolta, jos niitä ei vielä ole käytössä.

Jäsenrekisteristä voi suoraan lähettää jäsenille:

- uutiskirjeitä joko sähköpostitse tai kirjepostina (iPost, maksullinen)
- jäsenkirjeitä joko sähköpostitse tai kirjepostina (iPost, maksullinen)

Puhelinpalvelu auttaa jäseniä hoitamaan jäsenyyteen liittyviä asioita, erityisesti heille jotka toimivat joko jäsenenä tai toimihenkilönä useammassa killassa tai järjestössä. Luottamustoimien hallinta on jäsenrekisterin kautta sujuvaa.

5. AI-mobiilisovellus ja etuudet jäsenille

Sähköisen jäsenkortin (AI-bonus) jäsenedut vuodelle 2020:

-Hakasalmen Huvila-museon sisäänpääsymaksusta **2 € ajalla 2.3-31.8.2020.**

-Kino Tapiolan elokuvateatterin peruslipun hinnasta **2 € vuoden 2020 ajan.**

-Taivallahden kesäteatterin peruslipun hinnasta **2 € kesänäytösten ajan.**

- Mil-Safarit Oy antaa **10€ alennuksen / per safariryhmä** jäsenen ollessa mukana. Lisätietoja panssarivaunu- ym. ajopaketeista löytyy verkkosivulta; www.milsafarit.com

Aiemmat, edelleen voimassa olevat etuudet ovat:

-Kiltojen jäsenet voivat tilata Suomen Sotilas-lehden jäsenetuhintaan.

-Kiltojen jäsenillä on mahdollisuus tilata Reserviläinen-lehti jäsenetuhintaan 8 nroa/vuosi, maksamalla ylimääräisenä jäsenmaksun yhteydessä maksulomakkeessa mainitun summan.

-Reserviläisliiton ampumavakuutus hintaan 25 €/vuosi.





Etuuksia aktivoidaan lisää pitkin vuotta ja niistä ilmoitetaan tiedotteissa ja sosiaalisessa mediassa.

VINKKI! Lähetä ehdotus lähialueesi tai valtakunnalliseen kiltatoimintaan sopivasta yrityksestä, josta voimme kysyä etuuksia jäsenillemme. Onnistunut etuussopimus palkitaan!

6. Kiltatuotteet

Tilaa itsellesi tai anna lahjaksi ansiokkaasta, vapaehtoisesta maanpuolustustyöstä kiltasi jäsenelle liiton tuotteita.

Uusimpana kiltatuotteena olemme saaneet laadukkaan taittoveitsen vapaa-aika ja retkeilykäyttöön. Tarkemmat tiedot ja kuvat löytyvät liiton www-sivuilta kohdasta Kenttäkauppa sekä tämän tiedotteen lopusta.

Veitsen voi tilata lähettämällä sähköpostia: mpkltoimisto@mpkl.fi

Nyt tilaaville lähetämme samassa paketissa jonkin tämän vuoden Suomen Sotilas-lehden julkaiseman erikoisnumeron kaupan päälle!

7. Maanpuolustaja-lehti ilmestyy lokakuussa

Syksyn Maanpuolustaja nro 2 julkaistaan sähköisenä digilehtenä 15.10.2020. Pyydämme jälleen kiltoja lähettämään juttuja kulu-
neen kevään ja kesän tapahtumista.

Materiaali tulee lähettää toimistolle viimeistään **1.9.2020 mennessä** osoitteeseen maanpuolustaja@mpkl.fi

8. Yhteystietojen päivitys

Pyydämme kiltalaisia ilmoittamaan muuttuneet yhteystiedot ensisijaisesti oman killan sihteerille/jäsensihteerille tai MPKL:n toimistoon.

Sähköpostiosoitteista tulee ilmoituksia, että osa on poistunut käytöstä tai ne ovat virheellisiä.

Muistutamme myös kiltoja ja paikallisosastoja siitä, että yhdistyksen toimihenkilöiden (puhjoht, siht, taloudenhoit.) yhteystiedot on syytä pitää ajan tasalla. Ilmoittakaa liiton toimistoon heti, jos niissä tapahtuu muutoksia.

Toiminnanjohtajan sähköpostiosoite on muuttunut!

Uusi osoite on: mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi

Mukavaa alkavaa syksyä kaikille kiltalaisille perheineen.

Pysytään terveinä!

Anu Varjonen

Toimisto- ja viestintäsihteeri

P. 040 554 8805

mpkltoimisto@mpkl.fi





Tilaa itsellesi tai lahjaksi liiton kiltaveitsi!

Deltaform kääntöveitsi on laadukas yksiteräinen taittoveitsi, jossa on ruostumattomasta teräksestä valmistettu titanium-pintainen kahva ja terässä integroitu sahanterä. Kahvasta on helppo tarttua kiinni. Mukana integroitu kiinnityskoukku ja klipsi, joiden ansiosta tuotetta on helppo kantaa. Mukana lukitsin, joka pitää avoimen terän turvallisesti paikallaan. Pakattu Elevate-lahjalaatikkoon. Eksklusiivinen muotoilu. Ruostumatonta terästä. HUOM: erittäin terävä! Ota mukaan sienimetsään, retkelle, kalastukseen jne.... Kahvassa laserkaiverrettuna liiton logo ja nimi.



Pituus avaamattomana 11,00 cm, avattuna 18,5 cm.

Terän pituus 17 cm.

Leveys suljettuna 3,00 cm

Paino 108 grammaa

Hinta 38,00 €



Tilaa itsellesi tai lahjaksi!

Maanpuolustuskieltojen liiton jäsentarvikkeet



■ Kiltamuki

Kiltamuki on tyylikäs, teräksinen termosmuki, joka pitää juoman kuumana tai kylmänä, juuri niin kuin haluat. Mukin kyljessä on Maanpuolustuskieltojen liiton logo ja slogan. Ei mene rikki, vaikka putoaisi. Mukin hinta on 26 €



■ Korttilompakko

Korttilompakko on helppo ja turvallinen tapa suojata maksukorttiasi sirutietojen kopioiminen. RFID-suojattu korttikotelo on liitetty osaksi kierrätyskumista valmistettua lompakkoa, ja kotelon alumiinisessa sisäosassa on laseroinutuna liiton tornilogo. Lompakkoon mahtuu neljä kohopainettua korttia (esim. pankkikortti). Korttilompakon hinta on 40 €

■ Kiltasolmio

Kiltasolmio on Marja Kurjen suunnittelema, silkkinen ja miehekään tummansininen solmio, jossa liiton tornilogo ja kauniit lehväkuviot vuorottelevat hienostuneesti. 100% silkkiä. Hillityn tyylikäs solmio esim. tumman puvun kanssa käytettäväksi. Solmion hinta on 32 €



■ MPKL-pinssi

Tilaa nyt liiton uusi, upea emaloitu pinssi. Pinssissä on valkoisella taustalla ja sinisen linjan sisällä liiton sininen tornilogo ja ympärillä hopeinen teksti "Maanpuolustuskieltojen liitto ry". Pinssin halkaisija on 18 mm. Ostamalla pinssin tuet kiltatoimintaa. Pinssin hinta on 6,50 €



Tilaukset: mpkltoimisto@mpkl.fi tai puh 040 554 8805









